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Klage over afviklingen af valget på afstemningsstedet 
afstemningsstedet 3. Syd Christianshavns skole

John Poulsen har i mail af 23. november 2013 klaget over optællingen 
til Regionsrådsvalget på Christianshavns Skole. Han oplyser i mailen, 
at det fremgår af valgopgørelsen, at han ikke har fået nogen 
personlige stemmer, men at han er vidende om mindst tre vælgere, der 
har stemt på ham.  På denne baggrund ønsker John Poulsen at få 
oplyst, om der kan være tastet forkert, så hans stemmer er givet til 
Jørgen Madsen, der ifølge valgopgørelsen skulle have fået 7 
personlige stemmer. 

På baggrund af John Poulsens henvendelse vil stemmematerialet for 
kandidatlisten ”kommunisterne” samt de ugyldige stemmer for 
afstemningsstedet 3. Syd Christianshavns skole, blive gennemgået. Det 
forventes at valgsekretariatet har materialet på torsdag eller fredag. 
Materialet vil herefter blive gennemgået og en eventuel fejl vil blive 
rettet. 

Henset til at kommunisterne ikke er blevet valgt ind i Regionsrådet, og 
omfanget af de personlige stemmer der er tale om, har en eventuel fejl 
ikke betydning for konstitueringen. 

Det foreslås, at John Poulsens klage besvares som følger:

Klage over afviklingen af valget på afstemningsstedet 
afstemningsstedet 3. Syd Christianshavns skole

Kære John Poulsen

Tak for din mail, hvor du gør opmærksom på, at det fremgår af 
valgopgørelsen, at du ikke har modtaget nogen personlige stemmer, 
men at du er vidende om, at der er mindst tre vælgere, som har stemt 
på dig. 

På baggrund af din henvendelse har valgsekretariatet rekvireret 
stemmerne for kandidatlisten ”kommunisterne” samt de ugyldige 
stemmer fra afstemningsstedet 3. Syd – Christianshavns Skole. 

Valgsekretariatet forventer at modtage materialet torsdag eller fredag i 
denne uge og vil herefter gennemgå det. 
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Hvis der konstateres fejl i opgørelsen vil disse blive rettet og du vil 
modtage besked om rettelser. 

Københavns Borgerservice beklager din oplevelse. 

Klagevejledning
Klage over denne afgørelse kan indbringes for Økonomi- og 
Indenrigsministeriet senest 14 dage efter, at du har fået meddelelse om 
afgørelsen, jf. § 94 i lov om kommunale og regionale valg. Adressen 
er Slotsholmsgade 10-12, 1216 København K, e-mail: valg@oim.dk

Med venlig hilsen

Anette Lund Hansen,
Valgsekretariatet 


